
 
05.11.2020. 
 

Zīmējuma konkursa bērniem “Uzzīmē labestību”  
(06. novembris – 1. decembris, 2020) 

NOLIKUMS 
 

Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” (LSK) novembra mēnesī aicina bērnus piedalīties 

zīmējumu konkursā “Uzzīmē labestību”. Konkursa mērķis ir mudināt bērnus aizdomāties par 

labajām lietām, kas ir viņiem apkārt un to, kas, viņuprāt, ir labestība – kā tā izskatās, kāpēc 

ir svarīgi palīdzēt tiem, kam palīdzība nepieciešama, esot līdzjūtīgiem un sirsnīgiem.  

 

Konkursa norises laiks: 6. novembris – 1. decembris, 2020 

Zīmējumus A4 formātā līdz 2020. gada 1. decembrim bērni vai viņu aizbildņi 

nosūta uz e-pastu solvita.bespalova@redcross.lv (zīmējumu skenētā versija) 

vai pa pastu uz adresi Šarlotes iela 1D, Rīga, Latvija, LV-1001. Darbus jāveido 

izmantojot krāsainos zīmuļus, krītiņus, flomāsterus, pildspalvas un zīmēšanai 

paredzētas krāsas. 

Sūtot zīmējumu, jānorāda autora vārds, vecums, pilsēta/novads un 

kontaktinformācija. Nosūtot personas informāciju, nosūtītājs piekrīt, ka šie dati tiks 

izmantoti saziņai ar konkursa dalībniekiem par tā norisi un balvu saņemšanu .  

 

Iesūtīto zīmējumu izvērtēšana: 2. decembris – 4. decembris, 2020 

Konkursa laikā iesūtīto zīmējumu izvērtēšana notiks 5 personu sastāvā, piedaloties žūrijas 

komisijai. Pirmās 3 vietas un uzvarētāju izvēlēsies LSK komisija: Agnese Trofimova 

(Starptautisko un sabiedrisko attiecību programmas vadītāja) Solvita Bespalova 

(Starptautisko un sabiedrisko attiecību programmas vadītājas asistente), Sigita Skujiņa 

(Latvijas Sarkanā Krusta Jaunatnes vadītāja), Ženija Krasovska (LSK biroja vadītāja) un Anita 

Lukšo (DAC "Stropiņš" vadītāja).  Konkursa rezultātus apstiprinās LSK ģenerālsekretārs Uldis 

Līkops. 

Rezultātu paziņošana: 7. decembris – 9. decembris, 2020   

Trīs labāko darbu autori saņems pārsteiguma balvas no LSK (prezentmateriāli). 1. vietas 

ieguvēja zīmējums kļūs par LSK 2020. gada Ziemassvētku apsveikuma kartiņas vāka 

noformējumu.  

Neskaidrību gadījumā saistībā ar konkursa norisi aicinām sazināties ar LSK: e -pasts: 

solvita.bespalova@redcross.lv, +371 67686312, ziņa vietnē facebook.com ŠEIT! 
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